1

 PREFEITURA MUNICIPAL DE GUARUJÁ - PMG
CONCURSO PÚBLICO DE PROVAS, TÍTULOS E CURSO INTRODUTÓRIO

EDITAL 001/2011 – SESAU

A PREFEITURA MUNICIPAL DE GUARUJÁ – PMG, através da Secretaria Municipal de Administração – ADM, torna público a decisão dos
recursos interpostos pelos candidatos abaixo, referentes às Notas dos Candidatos na Prova Objetiva do Concurso Público, nos termos
do Edital 001/2011 – SESAU.

DECISÃO DOS RECURSOS INTERPOSTOS

INSCRIÇÃO NOME DOCUMENTO CÓDIGO CARGO SITUAÇÃO

012829 HUMBERTO PEDRO DE LIMA 00000237371984 002
A.C.S. ‐ Guaiúba, Jd Las
Palmas, Tombo e Astúrias

INDEFERIDO

010497 ANDREA CONCEICAO DE JESUS 00000273452459 004 A.C.S. ‐ Vila Áurea INDEFERIDO

010437 APARECIDA DA SILVA CALIXTO 00000531203037 004 A.C.S. ‐ Vila Áurea INDEFERIDO

Guarujá, 07 de outubro de 2011.

Maria Ângela S. Cheida Faria
Presidente da Comissão do Concurso Público